117

pro bono dictae tuae Congregationis regimine edidisti et condidisti, easque nobis cum humilissima supplicatione exhibuisti quatenus eas iuxta dictam facultatem ab eodem felicis recordationis Urbano Papa 8 nobis ad illud prestandum tenere dictae bullae concessam approbare ac confirmare dignaremur. Nos praefata auctoritate Apostolica freti, dictae tuae humillimae petitioni annuere et fauere uolentes, praefatis regulis ac constitutionibus per nos uisis, et per aliquos nostri Concilij Doctores Theologos examinatis atque omnes habere conditiones per dictam Bullam requisitas, repertis quippe quae contineant statuta et ordinationes felix regimen et gubernium, directionem, et ordinationem dictae tuae Congregationis, illiusque domorum, personarum, ac bonorum concernentia, eaque licita et honesta, sacrisque canonibus, ac constitutionibus Apostolicis Concilij Tridentini decretis, et Instituto et regulae supradictae tuae Congregationis minime contraria, dictas regulas et constitutiones approbauimus et confirmauimus, ac per praesentem approbamus et confirmamus. Et in quantum opus est regulam illam seu ordinationem in dictis regulis et constitutionibus contentam abhinc duodecim annis a te pro firmiori dictae tuae Congregationis stabilitate ac perfectioni ipsarum regularum et Constitutionum ob-

seruatione editam et conditam, ac per nos ab eo[dem] t[empo]re approbatam et confirmatam de uotis s[ci]l[icet] simplicibus paupertatis, castitatis, et obedientiae et stabilitatis in d[icta] Cong[regatio]ne emittendis, indispensabilibus nisi a summo Pontifice uel a te, aut pro t[em]p[or]e existente Superiore g[e]n[er]ali, quorumque praxis ac usus iampridem in d[icta] Cong[regatio]ne a te introductus

118

et hactenus cum fructu non exiguo continuatus fuit. Nos ead[em] auth[orit]ate Ap[ostoli]ca p[raese]ntium tenore iterum approbamus et confirmamus. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium, p[raese]ntes propria manu subscripsimus, ac per Archiepiscopatus n[ost]ri Parisiensis secretarium fieri et signari sigillique camerae nostrae iussimus et fecimus approbatione communiri. Datum Parisijs Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die uero 23 augusti.

Collatio facta est ad suum originale sanum et integrum per Nos Notarios Ap[ostoli]cos Parisijs commorantes subsignatos qua coll[atio]ne facta fuit d[ictu]m originale restitutum {...}

lcuml p[raese]ntibus offerenti. Actum Parisijs Anno D[omi]ni {1654} |1655| 9 Januarij

Legay Roger

Nicolaus ex Comitibus Guidis a Balneo Dei, et Sanctae Sedis Ap[osto]licae gratia Archiep[iscop]us Athenarum, et eiusdem